
Intervisie Brede School 

6 september 2013 

Kortrijk 

Programma 

* Onthaal 9u45-10u 

*10u-10u10: verwelkoming & programma 

* 10u10-11u30: Hanne Verledens (Onderwijsopbouwwerk-Brede School, Stad Kortrijk) & Maarten 

François (OCMW Kortrijk): Brede School in Kortrijk 

1. Historiek 
2. Rol Stad Kortrijk 

Rol OCMW 

3. Projectsubsidiesysteem 
4. Reacties van scholen 
5. Toekomst 

* 11u30-11u45: korte pauze 

Post-it muur/tafel – Vragen en antwoorden voor elkaar 

* 11u45-12u40: Uitwisseling tussen deelnemers (wisselende groepen) over volgende thema’s 

(synthese van vragen bij inschrijving): ouderbetrokkenheid, netoverschrijdend werken, effecten in 

kaart, netwerk uitbouwen/partners motiveren, lokale beleid en brede school. 

* 12u40-12u50: Website Brede School in wording: korte bevraging over nuttige inhouden 

* 12u50-13u: Slot (conclusies, beschouwingen) 

*Broodje voor wie wenst 

 

  

  



Deelnemers 

Naam functie e-mail 

Hanne Verledens Onderwijsopbouwwerk – 
Brede School – Stad 
Kortrijk 

Hanne.Verledens@kortrijk.be  

Maarten François Beleidswerker OCMW 
Kortrijk 

maarten.francois@ocmwkortrijk.be  

Aisling van Vliet Brede Schoolcoördinator 
Sint-Pieters-Woluwe 

bredeschool@woluwe1150.irisnet.be  

Lies Moors Projectdeskundige FOB- 
Brede School (Leuven) 

Lies.Moors@leuven.be  

Jan De Vos Pedagogisch medewerker 
leren & innoveren, 
Algemeen Onderwijsbeleid 
Antwerpen 

Jan.DeVos@stad.Antwerpen.be  

Michiel 
Mestdagh 

Hoofd Koepel Vrije Tijd 
(Torhout) 

Michiel.Mestdagh@torhout.be  

Annelies 
Vandenberghe 

Onderwijsdeskundige, 
Dienst lokaal 
onderwijsbeleid - Brugge 

Annelies.Vandenberghe@brugge.be  

Isabelle 
Vanderhaegen 

Integratieambtenaar 
Sin-Pieters-Leeuw 

Isabelle.vanderhaegen@sint-pieters-leeuw.be  

Karin Jacobs Ouderbetrokkenheid, 
afdeling onderwijs en 
scholen, stad Leuven 
 

Karin.Jacobs@leuven.be  

An Claeys Algemene coördinator 
Brede School 

an.claeys@vgc.be  

Joke Blomme Coördinator Brede School 
Sluizeken – Tolhuis – Ham 
en Brede School Sint-
Amandsberg 

 

Joke.Blomme@gent.be  

Evelien Caron - Lokale Brede 
Schoolcoördinator/ Dienst 
Nederlandstalig 
onderwijs: Brede School 
De vlotte babbel!/ 
Koekelberg (halftijds) 
- Lokale Brede 
Schoolcoördinator/ Dienst 
Cultuur: Brede School 
Flamingo/ Sint-Agatha-
Berchem (haltijds) 

ecaron@koekelberg.irisnet.be   

Stephanie 
Lemmens 

Brede schoolcoördinator 
Sint-Gillis - Brussel 

slemmens@stgillis.irisnet.be    

 

Marijke Teirlinck Deskundige onderwijs, 
Sint-Pieters-Leeuw 

marijke.teirlinck@sint-pieters-leeuw.be  

Els Dittrich Brede School Noord (Brede bsnoord@gmail.com  
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School Sint Lukas, 
Schaarbeek) 

Els Deschietere Coördinator Brede School 
Laken (Brussel) 

Els.Deschietere@nekkersdal.be  

Tanja Wolfs Bestuurssecretaris 
Dienst onderwijs 
 

Tanja.Wolfs@gemeentemol.be  

Liesbet 
Vergauwen 

Brugfiguur, integratiedienst 
Stad Lokeren 

Liesbet.Vergauwen@lokeren.be  
 

Soetkin Van 
Causbroeck 
 

Gemeentebestuur 
Grimbergen 
Integratiedienst  

soetkin.van.causbroeck@grimbergen.be  

Charlotte Vaes Brede School-coördinator 
De Haven (Laken) en De 
Brede Stroom (Etterbeek)  
 

charlottevaes@sint-goedele.be  

Petra Van Rossen Ondersteuner Brede School petravanrossen@lutgardisschool.be  

Nadia Van 
Malder  

Ondersteuner Brede School nvm@sint-pieterscollege.be  

Gunther Rens Stafmedewerker Lokaal 
Flankerend 
Onderwijsbeleid, VVSG 

Gunther.Rens@vvsg.be    

Interesse maar kunnen niet deelnemen aan de intervisie of werden last-minute verhinderd: 

Naam Functie e-mailadres 

Natasia Maj Verantwoordelijke 
Afdeling welzijn en 
lokale economie – team 
schoolopbouwwerk 
(Heusden-Zolder) 

Natasia.maj@heusden-zolder.be  

Tiziana Marini 

 

Gemeente 
Maasmechelen • Dienst 
Onderwijs & Educatie • 
Diensthoofd 
 

tiziana.marini@maasmechelen.be  

Eveline Potters 
& Vanessa 
Nossin 

Stad Antwerpen | 
Cultuur, Sport en Jeugd 
| vzw Antwerpen 
Sportstad 
 

sportenonderwijs@stad.antwerpen.be  
  
 

Eva Eneman Gemeente Elsene - 
Dienst Nederlandstalige 
Aangelegenheden - 
Brede 
Schoolcoördinator  

Eva.Eneman@elsene.be  

Nele de Kock Opbouwwerker 
(Denderleeuw) 

nele.de.kock@samenlevingsopbouw.be  

Marleen Dierickx Ouderwerker/brugfiguur 
Brede School Sint-Jozef, 
Kortrijk 

marleen.dierickx@kbkscholen.be  

Claude Soete Zorgcoördinator Brede 
School Sint-Jozef, 

claude.soete@kbkscholen.be  
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Kortrijk 

Ann Scholliers Dienst Onderwijs en 
Integratie, Gemeente 
Temse 

ann.scholliers@temse.be  

Tinne Nuyts Stafmedewerker 
diversiteit en onderwijs, 
Provincie Vlaams-
Brabant 

martine.nuyts@vlaamsbrabant.be  

Mai Mertens-
Van Thillo 

Schepen, Wuustwezel maivanthillo@telenet.be  
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